A jurisprudência do STJ é pacífica no sentido de que a modificação  

do valor fixado a título de danos morais somente é permitida quando a quantia 

estipulada for irrisória ou exagerada, o que não está caracterizado neste processo, 

tendo em vista que o valor arbitrado pelo Tribunal a quo em R$ 21.800,00 (vinte e 

um mil e oitocentos reais), não pode ser considerado exagerado, motivo pelo qual 

incabível o pedido de revisão. Precedentes: AgInt no AREsp 840135/RS, 3ª Turma, 

DJe de 06/09/2016, e AgInt no AREsp 866899/SC, 4ª Turma, DJe de 21/09/2016.  

Incide a Súmula 7/STJ, impedindo o conhecimento do recurso.